I^EITURA NA 5E5SÂO

lLJ ALMT
Assembleia Legislativa

CAMARA MUNIcIPAL oe cAcenes
tn 06 t tt':í tzo_21_
H orasJ Q I j._!_soon"li LS

ess. vl/na,;, S,itn,

,20 de abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Assunto: Resposta ao Ofício n'33512021 - SL/CMC.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao oficio n"33512021,

esclarecemos conforme segue.

O pedido de envio de recursos financeiros para aquisição de uma Escuta

Especial com o objetivo de atender grupos vulneráveis (mulheres, crianças e

idosos) na Delegacia de Cáceres já fora atendido por meio de destinação de

Emenda Parlamentar no valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), pelo

Deputado Xuxu Dal Molin.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

-Z''z---<'
Xuxu Dal Molin

Deputado Estadual

íà AssElíBLEIA LECISLÁiIVADEMÂTÔ6IOSSO i cNpr:039290d9.'0001 1t\i ÂvlnldnândícAs{ónru}!n!§1. n-ó sdtürA. Cn/r. gEP?6049 9Ol. Csl.lhá/NlT

g* wvrw.rl.nrt.Bov.br (i) r.rtelt.vr (§ rcst :lll13-ó'lz:;

L IDO
Na Sessão de:

-ã-"ç